PACITHCAHHE 3AHATHH CTYJAEHTOB
2025/2026 YYEBFHBIU 'O/

Yucno

08-ceH-2025

12-ceH-2025

15-ceH-2025

16-ceH-2025

17-cen-2025

20-ceH-2025

20-ceH-2025

20-ceH-2025

22-ceH-2025

24-ceH-2025

OeHb
Henenu

MH

nT

MH

BT

CP

Cb

Cb

Cb

MH

CP

Bpems

npoBeneHus
3aHATUN

18:00 -

18:00 -

18:00 -

18:00 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

14:50 -

18:00 -

18:00 -

21:10

21:10

21:10

21:10

21:10

12:40

14:40

16:20

21:10

21:10

[ CEMECTP

Mpeaomer

MexayHapoaHble ouHaHChI
CtpaxoBaHue
MwupoBson dp1HaHCOBbLIN PbIHOK

OueHka 1 ynp-H1ue CTOMMOCTbLHO
opr-unn (busHeca)

CtpaxoBaHue
NuBecTnummn
CtpaxoBaHue
CtpaxoBaHue
MexagyHapogHble douHaHChI

MwupoBson hrHaHCOBbLIN PbIHOK

Bug 3aHATUN

NEKUMA
NEKUMA
NEKUMA

NEKUMA

NEKLMS

NEKLMS

NEKLMS
CEMUHAP

NEKUMSA

NEKUMA

4

YTBEPK/IAIO

3amecmumens oupekmopa no

yuedHo-MemoouuecKkoii pabome E.A.Ha3biposa
Tynvckozo gunuana

QDunynueepcumema

KYPCA (ouno-3aounasn ¢popma)

CneunanbHOCTb dNo Ne
npenogasarens, ayauT
OOJMKHOCTb

22-16-o1n02 ct.np. banawes H.B. 417

22-16-dunl102 pou. bynabirmH M.A. - 415
22-16-onl102 pou. Hypmyxametos P.K.417
22-16-9nl102 nou. Cepreea AB. 417
22-16-ounl102 pou. bynabirmH M.A. - 415
22-16-on02 nou. BockpeceHckas J1.H. 507
22-16-dunl102 pou. bynabirH M.A. - 507
22-16-dunl102 pou. bynabirH M.A. - 507

22-16-dn02 ct.np. banawes H.B. 415

22-16-onl102 pou. Hypmyxametos P.K.417



30-ceH-2025

01-0kT-2025

04-o0kT1-2025

04-okT-2025

04-0kT-2025

06-0kT-2025

08-0kT1-2025

08-0kT1-2025

13-0KT-2025

14-oKT-2025

14-o0KT-2025

15-0KT-2025

20-0KT-2025

22-0KkT1-2025

22-0KT1-2025

29-0kT1-2025

30-0kT-2025

BT

CP

Cb

Cb

Cb

MH

CP

CP

MH

BT

BT

CP

MH

CP

CP

CP

YT

18:00 -

18:00 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

18:00 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

18:00 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

18:00 -

21:10 MHBecTuumum

21:10 OueHka 1 ynp-HUe CTOUMOCTbIO
opr-umin (busHeca)

11:00 MuBecTULmmn

12:40 MHBecTuumm

16:20 MwupoBoii hHaAHCOBbIV PbIHOK

21:10 MexagyHapoaHble puUHaHChI
19:30 CTtpaxoBaHue
21:10 CrtpaxoBaHue

21:10 MwupoBoi buHaHCOBbI PbIHOK

19:30 OueHka 1 ynp-HMe CTOUMOCTbIO
opr-uun (6usHeca)

21:10 OueHka n ynp-H1Me CTOMMOCTbLHO
opr-uun (6usHeca)

21:10 MupoBoit hUHAHCOBbIN PbIHOK

21:10 MexgyHapoaHble MHaHCHI
19:30 CtpaxoBaHue
21:10 CtpaxoBaHue

21:10 MwupoBoi huHaHCOBbIN PbIHOK

19:30 OueHka u ynp-HUe CTOUMOCTbLIO
opr-uni (busHeca)

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA
CEMWHAP

CEMNHAP
CEMUHAP

NEKUMA

CEMUHAP
CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKLMSA
CEMMHAP
CEMUHAP

NEKUMA

22-16-on02

22-16-ouk02

22-16-ouk02

22-16-on02

22-16-on02

22-16-du02

22-16-ou02

22-16-duk02

22-16-duk02

22-16-duk02

22-16-duk02

22-16-duk02

22-16-duk02

22-16-ou02

22-16-on02

22-16-duk02

22-16-duk02

aoL.

aoL.

aoLl.

[oL,

[od,

CT.NP.

aoL.

aoL.

[oLl.

[oLl.

[oLl.

nou

CT.npP

ooy

ooy

aouy

aouy

BockpeceHckas J1.H. 415

Cepreesa A.B. 415

BockpeceHckag J1.H. 507
BockpeceHckas J1.H. 507

HypmyxameTtos P.K.507
banawes H.6. 415

ByngbirvH MN.A. 415

ByngbirvH MN.A. 415
HypmyxameTtos P.K.417

Cepreeea A.B. 415

Cepreeea A.B. 415

HypmyxameToB P.K.417

Banawes H.B. 415

ByngbirvH MN.A. 415

byngbirvd M.A. - 415
HypmyxameToB P.K.417

Cepreeea A.B. 507



30-0kT1-2025

05-Hos-2025

05-Hos-2025

08-Hos-2025

08-HoA-2025

08-HoA-2025

12-Hoa-2025

15-H0oR-2025

17-Hon-2025

18-HoR-2025

18-HoR-2025

20-H0A-2025

26-HoR-2025

29-H08-2025

29-H08-2025

)

CP

CP

Cb

Cb

Cb

CP

Cb

MH

BT

BT

YT

CP

Cb

Cb

19:40 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

18:00 -

9:30 -

18:00 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

21:10

19:30

21:10

11:00

12:40

16:20

21:10

12:40

21:10

19:30

21:10

21:10

21:10

12:40

16:20

OueHka 1 ynp-Hue CTOMMOCTbHO
opr-umn (busHeca)

OueHka 1 ynp-Hue CTOMMOCTbLHO
opr-umn (busHeca)

OueHka 1 ynp-Hue CTOMMOCTbLHO
opr-umn (busHeca)

MNHBecTnummn

MHBecTuummn

LleHHble Bymaru n
Npon3BOAHbIE (PUHAHCOBbLIE
WNHCTPYMEHTHI

CtpaxoBaHue

OueHka 1 ynp-Hue CTOMMOCTbIO
opr-umn (busHeca)

MexayHapoaHble ouHaHChI

MNHBecTnymn

MHBecTuumn

LleHHble Bymaru n
Npoun3BOAHbIE (PUHAHCOBbLIE
WHCTPYMEHTHI

CtpaxoBaHue

MNHBecTnumn

LleHHble Bymaru n
Npou3BOAHbIE (PUHaAHCOBbLIE
WNHCTPYMEHTHI

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA
CEMWHAP

NEKUMA

CEMNHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

NEKUNA

CEMUHAP

NEKUMA

CEMUHAP

CEMNHAP

CEMNHAP

22-16-on02

22-16-on02

22-16-on02

22-1B6-on02

22-16-du02

22-16-duk02

22-16-duk02

22-16-dul02

22-16-ouk02

22-16-ouk02

22-16-duk02

22-16-duk02

22-16-ou02

22-16-on02

22-16-on02

aoL.

[oL,

[oL,

[od,

aoL.

aoL.

[oLl.

aoL.

CT.NP.

aoL.

[oL.

[ou,

[oL.

ool

ool

Cepreesa A.B. 507

Cepreea A.B. 403

Cepreea A.B. 403

BockpeceHckas J1.H. 507
BockpeceHckasg J1.H. 507

HypmyxameToB P.K.407

BynabirvH M.A. - 507

CepreeBa A.B. 306

Banawes H.B. 417

BockpeceHckas J1.H. 417

BockpeceHckas J1.H. 417

HypmyxameToB P.K.407

ByngbirvH MN.A. 507

BockpeceHckas J1.H. 517

HypmyxameTtos P.K.517



01-pek-2025 [1H 18:00 - 19:30 MexayHapoaHble hUHaHChI CEMWHAP 22-16-dn02 cT.np. banawes H.b. 407

0l1-pek-2025 T1H 19:40 - MexayHapoaHble drHaHChbl 3AYET 22-16-on02 ct.np. Banawes H.B. 407

Cocmaeun O00KymMenmogeo: H.B. Xpomosa

Buumanue! I'pynnel denamces cnedyrougum oopazom:

22-15-®ul02 Hanpaenenue Ixonomuxa npoguns Oull



