УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по
учебно-методической работе
Тульского филиала
Финуниверситета

Е.А.Назырова

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ 4 КУРСА (очно-заочная форма) 7 СЕМЕСТР 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

Число	День недели	Время проведения занятий	Предмет	Вид занятий	Специальность	ФИО преподавателя, должность	№ аудит
08-сен-202	5 ∏H	18:00 - 21:10	Международные финансы	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	ст.пр. Балашев Н.Б.	417
12-сен-202	5 ΠΤ	18:00 - 21:10	Страхование	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А.	415
15-сен-202	5 ПН	18:00 - 21:10	Мировой финансовый рынок	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов	P.K.417
16-сен-202	5 BT	18:00 - 21:10	Оценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Сергеева А.В.	417
17-сен-202	5 CP	18:00 - 21:10	Страхование	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А.	415
20-сен-202	5 СБ	9:30 - 12:40	Инвестиции	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Воскресенская	я Л.Н. 507
20-сен-202	5 СБ	13:10 - 14:40	Страхование	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А.	507
20-сен-202	5 СБ	14:50 - 16:20	Страхование	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А.	507
22-сен-202	5 ПН	18:00 - 21:10	Международные финансы	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	ст.пр. Балашев Н.Б.	415
24-сен-202	5 CP	18:00 - 21:10	Мировой финансовый рынок	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов	P.K.417

30-сен-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Инвестиции	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Воскресенская Л.Н. 415
01-окт-2025	СР	18:00 - 21:10	Оценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Сергеева А.В. 415
04-окт-2025	СБ	9:30 - 11:00	Инвестиции	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Воскресенская Л.Н. 507
04-окт-2025	СБ	11:10 - 12:40	Инвестиции	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	доц. Воскресенская Л.Н. 507
04-окт-2025	СБ	13:10 - 16:20	Мировой финансовый рынок	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов Р.К.507
06-окт-2025	ПН	18:00 - 21:10	Международные финансы	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	ст.пр. Балашев Н.Б. 415
08-окт-2025	СР	18:00 - 19:30	Страхование	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А. 415
08-окт-2025	CP	19:40 - 21:10	Страхование	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А. 415
13-окт-2025	ПН	18:00 - 21:10	Мировой финансовый рынок	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов Р.К.417
14-окт-2025	ВТ	18:00 - 19:30	Оценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Сергеева А.В. 415
14-окт-2025	ВТ	19:40 - 21:10	Оценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	доц. Сергеева А.В. 415
15-окт-2025	СР	18:00 - 21:10	Мировой финансовый рынок	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов Р.К.417
20-окт-2025	ПН	18:00 - 21:10	Международные финансы	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	ст.пр. Балашев Н.Б. 415
22-окт-2025	СР	18:00 - 19:30	Страхование	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А. 415
22-окт-2025	CP	19:40 - 21:10	Страхование	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А. 415
29-окт-2025	CP	18:00 - 21:10	Мировой финансовый рынок	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов Р.К.417
30-окт-2025	ЧТ	18:00 - 19:30	Оценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Сергеева А.В. 507

30-окт-2025	ЧТ	19:40 - 21:10	Оценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	доц. Сергеева А.В. 507
05-ноя-2025	СР	18:00 - 19:30	Оценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Сергеева А.В. 403
05-ноя-2025	СР	19:40 - 21:10	Оценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	доц. Сергеева А.В. 403
08-ноя-2025	СБ	9:30 - 11:00	Инвестиции	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Воскресенская Л.Н. 507
08-ноя-2025	СБ	11:10 - 12:40	Инвестиции	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	доц. Воскресенская Л.Н. 507
08-ноя-2025	СБ	13:10 - 16:20	Ценные бумаги и производные финансовые инструменты	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов Р.К.407
12-ноя-2025	СР	18:00 - 21:10	Страхование	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А. 507
15-ноя-2025	СБ	9:30 - 12:40	Оценка и упр-ние стоимостью орг-ций (бизнеса)	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	доц. Сергеева А.В. 306
17-ноя-2025	ПН	18:00 - 21:10	Международные финансы	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	ст.пр. Балашев Н.Б. 417
18-ноя-2025	ВТ	18:00 - 19:30	Инвестиции	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Воскресенская Л.Н. 417
18-ноя-2025	ВТ	19:40 - 21:10	Инвестиции	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	доц. Воскресенская Л.Н. 417
20-ноя-2025	ЧТ	18:00 - 21:10	Ценные бумаги и производные финансовые инструменты	ЛЕКЦИЯ	22-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов Р.К.407
26-ноя-2025	СР	18:00 - 21:10	Страхование	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	доц. Булдыгин П.А. 507
29-ноя-2025	СБ	9:30 - 12:40	Инвестиции	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	доц. Воскресенская Л.Н. 517
29-ноя-2025	СБ	13:10 - 16:20	Ценные бумаги и производные финансовые инструменты	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	доц. Нурмухаметов Р.К.517

01-дек-2025	ПН	18:00 - 19:30	Международные финансы	СЕМИНАР	22-1Б-ФиИ02	ст.пр. Балашев Н.Б.	407
01-дек-2025	ПН	19:40 -	Международные финансы	ЗАЧЕТ	22-1Б-ФиИ02	ст.пр. Балашев Н.Б.	407

Составил документовед:

Н.В. Хромова

Внимание! Группы делятся следующим образом:

22-1Б-ФиИ02 Направление Экономика профиль ФиИ